cciam nos et heredes nostri et volumus prenotati Tylotds

de Bruche heredibus post ipsius decessum bona sua pheo-

dalia per eum ad ipsos deuoluta a nobis in pheodum pro-

cedencia requisiti conferre sine alicuius muueris dacione;

Yoleutes eciam ipsum Tylonem et heredes ipsius cum
suis bonis pheodalibus sub nostro dominio conservaro nee

ipsos ad dominos alios nostros vasallos cum eisdem renii-»

tere quouismodo. In cuius rei testimonium sigillum no-

strum presentibus duximus appendendum. Testes vero

huius sunt: nobilis vir Guntherus comes de Swartzburgy
dominus in Spreenberg, strenuique viri Frid. de Lochen^

Swykerus de Gundolßngen^ Berngerus Hele^ marscal-.

cus noster, Johannes de Husen, camere nostre magister,

Berchtoldus de Ebcnhusen^ coquine nostre magister et

IVilhclmu* Bombrec/Uf pincerna noster, cum ceteris plu-

1) HC. (padfiee).
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^ibus fide dingnis. Datum in Nürenberg anno domini

»P CCC« XL« quinto, die beati Jacobi apostoli.

©iejet jicmltc^ ermatten

XXXIII.

29. Öftober 1345.

WlaxfQtaf 2ut)n){g 6efcf;cnft ben liitat Catlmrinae in t)ee

9)c(rifirc^e ju (£6(tt.

Noverint universi praesentes litteras inspecturi, quod

nos JLudovicus^ Dei gratia Brandenburg, et Lnsatie Mar-

chio, Comes Palatinus Rheni, Bavarie et Karintbie Dux,

Sacrique Romani Imperii Arcbi-Camerarius ob honorem

et reverentiam omnipotentis Dei, gloriose Virginis Marie,

et omnium sanctoriun, nee non ob jugem seu perennem

magnificorum Priucipum, Marchionum Brandenburgensium

pie recordationis praedecessoruui nostrorum aniinarum,

nostri, heredum et successorum nostrorum memoriam, nt

divinus cultns, cui desideriosius insistere volunius, magis

et magis deinceps augeatur, appropriavimus et appropriare

decrevimus per praesentes quinque talenta rcdituum annuo-

rum sita in moneta ciuitatis nostre Berlin, ad altare S.

Katbarine Virginis ac Martyris situatum, locatum et fun-

datum in Ecclesia St. Petri Apostoh', ciuitatis nostre Colne,

perpetuis temporibus pacificc sine impedimento quolibet

percipienda, reuunciantes rcnunciatione solemni omni inri

et actioni, quod vel que nobis, heredibus ac successoribns

jiostris competunt, seu competere potuerint aliqualiter in

futurum; transferentesque ius patronatus, sive ius prae-

sentandi St. altaris, ad discretos Viros Mercatores sive

pannicidas eanmdem ciuitatum nostrarum Berlin et Colne,

sie, quod ipsi sue vacationis tempore, quotiescunque neces-

sarium fuerit, personam idoneam et valentcm ad praeno-